
 

ZARZĄDZENIE Nr 52.2022 
Wójta Gminy Kalinowo 
z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie  przyjęcia Programu Współpracy Gminy Kalinowo  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w 2022 roku 
 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz Uchwały  
Nr XII/85/12 Rady Gminy Kalinowo z 28 lutego 2012 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji, Wójt Gminy Kalinowo zarządza co następuje: 
 

§ 1 
Ogłaszam konsultacje społeczne projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
przyjęcia Programu Współpracy Gminy Kalinowo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2022 roku, który stanowi 
Załącznik Nr 1. 
 

§ 2 
Celem konsultacji społecznych jest zebranie uwag, wniosków, opinii, stanowiska sektora 
pozarządowego do projektu uchwały będącej przedmiotem konsultacji. 
 

§ 3 
Przedmiotowe dokumenty wraz z formularzem konsultacyjnym, który stanowi Załącznik  
Nr 2, zostaną zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronach internetowych 
Urzędu Gminy Kalinowo. 
 

§ 4 
Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1, zostaną przeprowadzone w okresie  
od 6 lipca do 11 lipca 2022 r. 
 

§ 5 
Konsultacje są skierowane do organizacji pozarządowych i do podmiotów, o których mowa   
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie działające na rzecz Gminy Kalinowo. 
 

§ 6 
Zasięg terytorialny konsultacji to teren Gminy Kalinowo. 
 

§ 7 
Formy przeprowadzenia konsultacji społecznych: 

 wyrażenie pisemnej opinii na formularzu do konsultacji i skierowanie do Urzędu Gminy 
Kalinowo, ul. Mazurska 11, 19-314 Kalinowo 



 

 wyrażenie elektronicznej opinii na formularzu do konsultacji i przesłanie na adres  
e-mail: awasilewska@kalinowo.pl. 

 
§ 8 

1. Konsultacje społeczne są ważne bez względu na liczbę osób, organizacji i podmiotów  
w nich uczestniczących. 

2. Z konsultacji społecznych sporządzony zostanie raport, który będzie upubliczniony w BIP 
oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Kalinowo. 

 
§9 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kalinowo. 
 

§ 10 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

Wójt Gminy Kalinowo 

 /-/ Andrzej Bezdziecki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


